HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HƯƠNG AN                                Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

   Số:  01 /2018/TB- HĐND                          Hương An, ngày  03  tháng 01 năm 2018

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân của TT HĐND phường Hương An năm 2018

Thực hiện Luật Tiếp công dân và Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15 tháng 5 năm 2014 quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan của Quốc Hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp. Thường trực Hội đồng nhân dân phường thông báo lịch tiếp dân năm 2018 như sau:

1. Thường trực Hội đồng nhân dân : tổ chức tiếp công dân định kỳ (theo lịch).

2. Địa điểm tiếp công dân: tại phòng làm việc của TT HĐND phường.
3. Thời gian: - Buổi sáng: từ 08h- 11h15 phút

                      - Buổi chiều: từ 13h30 phút- 16h30 phút.

Trường hợp vì do công tác đột xuất không thực hiện tiếp công dân theo lịch, TT HĐND phường sẽ thông báo kịp thời cho cán bộ và nhân dân trên địa bàn rõ và bố trí lại thời gian khác phù hợp.

Vậy TT HĐND phường thông báo đến UBND phường, UBMTTQVN phường, các cơ quan, ban ngành, đoàn thể phường và toàn thể cử tri trên địa bàn phường được biết và thực hiện.

Nơi nhận:                                                      TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- TT HĐND Thị xã;                                                        KT. CHỦ TỊCH
- TV Đảng ủy;                                                                                Phó Chủ tịch
- CT, PCT UBND phường;

- UBMTTQVN phường;

- Lưu.

                                                                               Nguyễn Thị Xuyến
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HƯƠNG AN                                Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

   Số:  04 /2018/TB- HĐND                          Hương An, ngày  09  tháng 10 năm 2018

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân tại TDP Bồn Trì của TT HĐND phường Hương An
năm 2018

Thực hiện Luật Tiếp công dân và Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15 tháng 5 năm 2014 quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan của Quốc Hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp.

Thực hiện Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015.

Thường trực Hội đồng nhân dân phường thông báo lịch tiếp dân tại TDP Bồn Trì vào ngày 15 tháng 10 năm 2018 như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân: tại Nhà sinh hoạt cộng đồng TDP Bồn Trì.

2. Thời gian: - Buổi sáng: từ 08h- 11h30 phút ngày 15/10/2018.

3. Yêu cầu tổ dân phố Bồn trì cử cán bộ tham gia; chuẩn bị hội trường và thông báo rộng rãi cho CB và người dân biết thời gian, địa điểm tiếp công dân của TT HĐND phường.

Vậy TT HĐND phường thông báo để toàn thể cử tri tại TDP Bồn Trì được rỏ.

Nơi nhận:                                                      TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- TDP Bồn Trì                                                           KT. CHỦ TỊCH
- TV Đảng ủy;                                                                                Phó Chủ tịch
- CT, PCT UBND phường;

- UBMTTQVN phường;
- Chi ủy TDP BT
- Lưu.                                                                       Nguyễn Thị Xuyến